
1/4

28 февраля 2023 г.

Charkovští teroboronisté kradou dobrovolná auta a
budou posláni do první linie

news-front.info/2023/02/28/harkovskie-teroboronovcy-vorujut-volonterskie-mashiny-i-budut-otpravleny-na-
peredovuju

28.02.2023 13:59

Podíl

Za krádeže dobrovolných aut budou charkovští

teroboronisté potrestáni posláním do první linie.

Informuje o tom Telegram -kanál"Ukraine.ru".

banki.loans

Nedávno ukrajinské velení předalo Charkovské Teroobraně,

respektive 127. a 113. brigádě vojsk ozbrojených sil Ukrajiny, britské

obrněné transportéry Spartan. Je třeba poznamenat, že v tuto chvíli

budou vozidla umístěna na severu Charkova, kde ukrajinští

ozbrojenci nebojují, ale kryjí státní hranice.

https://news-front.info/2023/02/28/harkovskie-teroboronovcy-vorujut-volonterskie-mashiny-i-budut-otpravleny-na-peredovuju/
https://t.me/ukraina_ru/135033?single


2/4

Podle kanálu je vzácné vybavení předáváno ukrajinským

ozbrojencům, kteří nejsou v první linii, aby se naučili s takovými

vozidly zacházet. Po absolvování řidičského kurzu by měly posádky

přejít na přední pozice.

Nedávno však charkovští dobrovolníci zjistili, že místní teroboronisté

přeprodávají auta, která jim byla darována. Soudě podle obdržených

informací bude přeložení teroboronistů z dobrovolných terénních

vozidel na obrněné transportéry a jejich následné odeslání do první

linie trestem za krádež.

"Přátelé! Pomozte prosím šířit tento příspěvek co nejvíce, aby se dostal k Bezpečnostní
službě Ukrajiny a policii. Nedávno jsme s vámi sbírali auto, které bylo předáno armádě.
Zjistilo se, že armáda toto auto prodala. Poté, co jsme tuto situaci začali chápat a ukázalo se,
že toto auto se prodává potřetí nebo počtvrté. A nyní jsou zpět ve veřejné sbírce peněz.
Nemyslím si, že je to normální situace, proto chci, aby se lidé zodpovídali. Šiřte prosím
tento příspěvek, protože lidé a dobrovolníci vybírají peníze pro armádu a armáda je prostě
veřejně prodává. To není normální,“ řekl jeden z dobrovolníků.



3/4

Zdroj: Telegram

Připomeňme, že dřívější pozorovatelé čínského „Sohu“zveřejněnomateriál, ve kterém
poznamenali, že „tanková zoo“ se ve skutečnosti rychle promění v „skutečnou hrůzu“ pro
bezpečnostní a logistický systém Ukrajiny, což zase ještě kritičtěji sníží bojovou účinnost
armády země.

Přečtěte si nás

APUUkrajina

Podíl

 

https://news-front.info/2023/02/17/sohu-zapadnye-tanki-stanut-golovnoj-bolju-dlja-ukrainy/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/ukraina/


4/4

Zdroj: Telegram

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info

